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Resultado Preliminar

Curso: Pós-Graduação Lato Sensu em Nível de Especialização em Redes e Computação DistribuídaCurso: Pós-Graduação Lato Sensu em Nível de Especialização em Redes e Computação Distribuída

Grupo 01 - Instrumentalização para Educação a DistânciaGrupo 01 - Instrumentalização para Educação a Distância

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Constantino Dias da Cruz Neto 30 20 10 0 20 10 90 Classificado

Pedro Clarindo da Silva Neto 20 20 6 10 12 2 70 Classificado

Mauricio Prado Catharino 20 20 10 0 8 4 62 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Cristiano Pereira Da Silva 30 0 2 10 20 4 66 Classificado

Thiago Dos Santos Elias 10 20 10 0 0 0 40 Classificado

Wladimir Mustafa Kozievitch 30 0 0 0 0 0 30 Classificado

Ricardo Camargo De Souza 10 4 10 2 0 0 26 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Chrystiaine Helena Campos De Matos Desclassificado conforme artigo 5.5, item f

Eder Lemes Do Nascimento Resende Desclassificado conforme artigo 5.5, itens: e, f

Eduardo Ormond Dos Santos Desclassificado conforme artigo 5.5, item e



Grupo 01 - Redes de ComputadoresGrupo 01 - Redes de Computadores

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Reginaldo Hugo Szezupior dos Santos 30 20 10 0 0 0 60 Classificado

Juliana Fonseca Antunes 30 20 0 0 0 0 50 Classificado

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Cleiton Anderson Profilio Dos Santos 20 20 4 0 20 10 74 Classificado

Adriano Afonso De Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Gilvani Alves 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Alessandro Jesus De Oliveira Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Eduardo Ormond Dos Santos Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Grupo 01 - Sistemas Operacionais deGrupo 01 - Sistemas Operacionais de

RedesRedes

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Alex Sandro Siqueira da Silva 30 20 0 0 4 0 54 Classificado

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Gilvani Alves 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Alessandro Jesus de Oliveira Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Grupo 01 - Internet das Coisas Conceitos e AplicaçõesGrupo 01 - Internet das Coisas Conceitos e Aplicações

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Alex Sandro Siqueira da Silva 30 20 0 0 4 0 54 Classificado

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Cleiton Anderson Profilio Dos Santos 20 20 4 0 20 10 74 Classificado

Manoel Vieira Da Silva Neto 10 20 10 0 0 0 40 Classificado



Ricardo Camargo De Souza 10 4 10 2 0 0 26 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Vinícius de Castro Gorgonho Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Wellynton Jose Diniz de Sousa Desclassificado conforme artigo 5.5, itens a,b, e,f

Grupo 01 - Programação de Redes com PythonGrupo 01 - Programação de Redes com Python

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Sem Candidatos Classificados

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Adriano Afonso De Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Alessandro Jesus de Oliveira Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Vinícius de Castro Gorgonho Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Wellynton Jose Diniz de Sousa Desclassificado conforme artigo 5.5, itens a,b, e,f

Grupo 01 - Segurança da InformaçãoGrupo 01 - Segurança da Informação

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Juliana Fonseca Antunes 30 20 0 0 0 0 50 Classificado

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Nelcileno Virgílio de Souza Araújo 30 20 0 0 20 10 80 Classificado

Cleiton Anderson Profilio dos Santos 20 20 4 0 20 10 74 Classificado

Gilvani Alves 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Eduardo Ormond Dos Santos Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Vinícius de Castro Gorgonho Desclassificado conforme artigo 5.5, item e



Vaga: Grupo 01 - Redes Sem Fio – WirelessVaga: Grupo 01 - Redes Sem Fio – Wireless

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Reginaldo Hugo Szezupior dos Santos 30 20 10 0 0 0 60 Classificado

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Nelcileno Virgílio de Souza Araújo 30 20 0 0 20 10 80 Classificado

Grupo 01 - Metodologia CientíficaGrupo 01 - Metodologia Científica

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Mauricio Prado Catharino 20 20 10 0 8 4 62 Classificado

Lirian Keli dos Santos 20 0 0 10 20 10 60 Classificado

André Assis Lôbo de Oliveira 30 20 0 0 4 2 56 Classificado

Alexis Vinícius de Aquino Leal 20 20 6 4 0 0 50 Classificado

Roberto Nunes Vianconi Souto 20 20 0 0 8 0 48 Classificado

Hugo de León Carvalho Cedro 20 0 0 10 0 4 34 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Cristiano Pereira Da Silva 30 0 6 10 20 4 70 Classificado

Thiago Dos Santos Elias 10 20 10 0 0 0 40 Classificado

Mileide Terres De Oliveira 30 0 0 10 0 0 40 Classificado

Angela Cristina De Melo 30 0 0 0 0 0 30 Classificado

Wladimir Mustafa Kozievitch 30 0 0 0 0 0 30 Classificado

Stella Mara Bimbato 20 0 0 0 0 4 24 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado conforme artigo 5.5, item f

Epaminondas de Matos Magalhães Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Gabriel José Pereira Desclassificado conforme artigo 5.5, item e



Silvia Maria Dos Santos Stering Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Grupo 01 - Trabalho de Conclusão de Curso - TCCGrupo 01 - Trabalho de Conclusão de Curso - TCC

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2

Pontuação

Final SituaçãoSituação

Pedro Clarindo da Silva Neto 20 20 6 10 12 2 70 Classificado

Mauricio Prado Catharino 20 20 10 0 8 4 62 Classificado

Reginaldo Hugo Szezupior dos Santos 30 20 10 0 0 0 60 Classificado

André Assis Lôbo de Oliveira 30 20 0 0 4 2 56 Classificado

Alex Sandro Siqueira da Silva 30 20 0 0 4 0 54 Classificado

Juliana Fonseca Antunes 30 20 0 0 0 0 50 Classificado

Alexis Vinícius de Aquino Leal 20 20 6 4 0 0 50 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Carla Spiller Rocha 30 0 10 10 20 10 80 Classificado

Cristiano Pereira Da Silva 30 0 2 10 20 4 66 Classificado

Adriano Afonso De Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Thiago Dos Santos Elias 10 20 10 0 0 0 40 Classificado

Mileide Terres De Oliveira 30 0 0 10 0 0 40 Classificado

Wladimir Mustafa Kozievitch 30 0 0 0 0 0 30 Classificado

Angela Cristina De Melo 30 0 0 0 0 30 Classificado

Ricardo Camargo De Souza 10 4 10 2 0 0 26 Classificado

Stella Mara Bimbato 20 0 0 0 0 4 24 Classificado

Candidatos DesclassificadosCandidatos Desclassificados

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado conforme artigo 5.5, item f

Reni Elisa da Silva Desclassificado conforme artigo 5.5, item e

Roselaine Lage Fonseca Prado Desclassificado conforme artigo 5.5, item e
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